
VZ15/2009 „Rekonstrukce sociálních zařízení“

Doplňující informace

Otázka:

V příloze č. 6 „Požadavky na jakost“ zadávací dokumentace této veřejné zakázky 
jsou uvedeny požadavky, které mají splňovat obklady a dlažby.
Tyto požadavky uvádějí předepsanou tlouštku obladů a dlažeb.
Musí být přesně dodrženy tyto rozměry či jedná se pouze o orientační hodnoty, které 
nemají závazný charakter pro vypracování cenové nabídky?
V Příloze č. 6 nejsou uvedeny nároky na jiné vlastnosti dlažby, např. protiskluznost, 
nejsou tedy žádné jiné požadovány?

Odpověď:

Pro nabídky dodavatelů jsou závazné ty požadavky, které jsou uvedeny 
v příloze č. 6 zadávací dokumentace.

To například znamená, že stanovená tlouštka obkladů a dlažeb je minimální.
U obkladů a dlažeb jsou stanoveny minimální a maximální možné rozměry.

V Praze dne 25.6.2009




